[image: image1.png]Vi

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ATA 01 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2021
ATA DA REUNIÃO DE RECEBIMENTO, ABERTURA E ANÁLISE DE ENVELOPES CONTENDO OS DOCUMENTOS E PROPOSTAS REFERENTES À LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL, Nº 23/2021, PROCESSO Nº 1172/2021, QUE TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA CONSERTO, REGULAGEM E TROCA DE PEÇAS DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS.  O edital foi elaborado pelo Setor de Compras do Município, que nos termos do Art. 38, § único da Lei Federal nº 8.666/93, foi aprovado pela Assessoria Jurídica do Município, conforme documento apenso ao processo. Aos vinte e um dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte um (21/07/2021), às nove horas (09:00), na Sala do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Viadutos, sito à Rua Anastácio Ribeiro, 84, reuniram-se o Pregoeiro Carlos Alex Peres de Ramos, juntamente com os membros da Equipe de Apoio Fernanda Taíse Dolinski, Denize Maria Zonin e Vanessa Fachinello Eckert, todos nomeados pela Portaria Municipal 85/2021, de 31 de março de 2021, para análise dos envelopes de proposta e documentos referentes ao Pregão supracitado. Aberta a sessão, não tendo comparecido nenhum interessado, a licitação foi declarada deserta. Nada mais havendo a tratar encerrou-se a reunião e a presente Ata que segue assinada pelos presentes.